EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K623200120
2. Data e Regjistrimit 06/10/2006
3. Emri i Subjektit PROSOUND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2006
6. Kohézgjatja Nga: 26/09/200626/09/2036

T e Tirane Tirane Rruga e Kavajes, ish Misto Mame, Zona

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Kadastrale 8240
8. Kapitali 115.649.412,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem me
shumice dhe pakice si:Pajisje te ndryshme te fonise, zerit,
riparim, montim, tregtim te pajisjeve dhe sistemeve audio
dhe ndri¢imit profesional. Vegla muzikore si dhe riparimi 1
tyre. Dhenia me gera e perdorimit te pajisjeve te ndryshme
audio dhe te ndri¢imit profesional. Organizimi i koncerteve
dhe spektakleve te ndryshme me keto pajisje. Tregtim artikuj
industriale te ndryshem industriale. Tregtim automjetesh te
cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.
Hapje pike lavazhi e servisi. Hapje agjensie imobiliare.
Hapje agjensie turistike, udhetimesh e shitje biletash ajrore,
tokesore dhe detare. Tregtim pajisjesh elektro - shtepiake,
elektronike, elektrike, kompjuterike, prodhime gqeramike,
artizanati, pajisje zyrash etj. Transport mallrash t& t& gjitha
llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport personash brenda
dhe jashte vendit. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe
estetike.Sherbime audiovizuale: Projektime dhe instalime te
sistemeve te fonise, zerit, ndri¢imit professional, video,
ledwall/ekran led, projektor, kamera, stage, skene, podium,
sisteme perkthimi, sistem konference. Import, eksport dhe
sherbime te ndryshme te lidhura me sistemet audiovisuale.
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Organizim dhe menaxhim eventesh te ndryshme, konsulence
dhe menaxhim projekti, kontraktim pajisjesh te ndryshme
per realizimin e aktiviteteve dhe eventeve. Ofrim sherbimi
efekte speciale, kontraktim pajisjesh piroteknike brenda
kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi.Import-export
materiale per izolim akustik, import-export materiale ne
fushen e sistemeve te sigurise: alarme, kamera, akses
kontroll dhe cdo gje tjeter ne lidhje me fushen e
mesiperme.Import-export ne / fushen e sistemeve te
shperndarjes se internetit dhe ofrimit te sherbimit Brenda dhe
jashte vendit. Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice
te transformatoreve, paneleve diellore, makinerive dhe
pajisjeve, si dhe pjeseve te’kembimit per to.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Kliton Gjika

Nga: 01/10/2024 Deri: 30/09/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka)

Gerta Avrami

12.1 Afati i emérimit Nga: 25/03/2017 Deri:
13. Ortakét AngjelloGjika
13.1 Vlera e kapitalit Para: 17.347.411,80 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 15,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 15,00
- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét KlitonGjika
14.1 Vlera e kapitalit Para: 98.302.000,20 Natyre:
14.2 Numri 1 pjeséve 85,00
14.3 ' Pjesémarrjané pérqindje (%) 85,00

- Té pérfagesuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga Sabaudin Gabrani, Tirane
Tirane Tirane TIRANE Rruga Sulejman Delvina Ndertesa
nr 1, Kodi Postar 1019, Njesia Bashkiake nr 5, Tirane.
Tirane Tirane TIRANE Rruga "Komuna e Parisit", Zona
Kadastrale 8270.

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: PROSOUND
E-Mail: office@prosound.al




Telefon: +35544511170

17. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014145-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 06/10 | Numrii Vendimit:37033, Gjykata:Tirane

/2006 | Data e regjistrimit:06-10-2006. Emri 1 subjektit: " PROSOUND " Forma ligjore: Sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-AB-25-October-20070008.pdf

Data e themelimit:26-09-2006. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Rruga Kavajes, Pall 4,
Dyqani nr.4, Tirane. Kapitali: 100.000 leke. Objektiz Vetrimtari Import Eksport,tregetim te
artikujve te ndryshem ,paisje fonie,vegla muzikore,riparim,montim tregetim te sistemeve
audio dhe ndricim profesional,organizim koncerte spektakle te ndryshem,tregetim te
artikujve industriale,pika servisi,lavazhe,agjesi turistike e shitje biletash te te gjitha
transporteve, paisje elektroshtepiake,tranport mallrash e udhtaresh brenda dhe jashte
vendit,prodhime kozmetike, etj. Perfagesuesi ligjor: Kliton Gjika. Ortaket: Kliton Gjika.

03/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-123785-03-08

video dhe ndricim profesional')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

Rruga Grigor Heba, Pallati 5-katesh prane kompleksit Dinamo, kati I;
KAVAJES; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kliton Gjika')

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Objekti ishte ("Vetrimtari Import Eksport,tregetim te artikujve te ndryshem ,paisje
fonie,vegla muzikore,riparim,montim tregetim te sistemeve audio dhe ndricim
profesional,organizim koncerte spektakle te ndryshem,tregetim te artikujve industriale,pika
servisi,lavazhe,agjesi turistike e shitje biletash te te gjitha transporteve, paisje
elektroshtepiake,tranport mallrash e udhtaresh brenda dhe jashte vendit, prodhime
kozmetike, et].") u be ("Import export tregti dhenie me gera paisje audio

, Nea

Data ishte (""26/09/2006") u be (""29/06/2006")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F78546-24A0-468E-A47B-D0843F138FA4

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204131-01-09
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Vaso Pasha,Pallati numer 2,kati 1,lokali 3,Perballe Farmacise Greke.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE; Rruga
Grigor Heba, Pallati 5-katesh prane kompleksit Dinamo, kati I; X
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
30/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277097-07-09
Telefon ishte ("") u be ('0694073773")
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti tip Benz me targe TR 6708 S; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
20/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-442938-09-10
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Billal Golemi, Nd.28, H.1, Kodi postare 1019; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Vaso Pasha,Pallati numer 2, kati 1,lokali 3, Perballe Farmacise Greke.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
16/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550287-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.05.2011, per hapje te adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF56808-EC31-48F7-B046-25DA4D769E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E4BB71-9DCE-4697-9B78-65315DC30AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8DBF6A-1BE1-4E88-90EE-A5C1CA3C6FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B3CFAC-436F-4E15-ADB1-C334C40163E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4D6E57-C2F0-41FF-A19C-F3AD351AC542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D70913-A44F-4BBA-A783-3FB760C03FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBE707E-D250-4AB9-A371-81CD270E1AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B48820-15CD-4DA3-9A05-8DC5F9E3A80E

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Komuna Kashar, Yzberisht, Ndertesa e Shoqerise '"'"VIKI'', Magazine, Kati Perdhe;

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582198-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té ortakut té vet€ém, daté 17.05.2011, pér
miratimin e statutit t& ri t€ shoqéris€. Depozitimi i statutit t& ri t& shoqeérisé; pérshtatur me
Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.
DurationEndDate ishte " u be ""26/09/2036"
Objekti ishte ("Import export tregti dhenie me qera paisje audio video dhe ndrigim
profesional”) u be ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem me
shumice dhe pakice si: Pajisje te ndryshme te fonise, zerit, Riparim, montim, tregtim
te pajisjeve dhe sistemeve audio dhe ndricimit profesional. Vegla muzikore si dhe
riparimi i tyre. Dhenia me gera e perdorimit te pajisjeve te ndryshme audio dhe te
ndri¢cimit profesional. Organizimi i koncerteve dhe spektakleve te ndryshme me keto
pajisje. Tregtim artikuj industriale te ndryshem industriale. Tregtimim automjetesh
te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Hapje pike lavazhi e servisi.
Hapje agjensie imobiliare. Hapje agjensie turistike, udhetimesh e shitje biletash
ajrore, tokesore dhe detare.Tregtim pajisjesh elektro - shtepiake, elektronike,
elektrike, kompjuterike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. Transport
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit., Transport personash brenda
dhe jashte vendit. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike.')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Kliton Gjika"') , Nga
Data ishte (""29/06/2006") u be ("17/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Kliton Gjika"') .
Kohézgjatja ishte ("") u be ("17/05/2016")
Lista'e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-622724-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakeve nr 2 date 28.10.2011 ku
eshte vendosur;Fillimi i procedurave per rritjen e kapitalit themeltar te shogerise nga
fitimet e mbartura dhe fitimi neto 1 vitit 2010.Caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar
Znj. Diana Golemi(Y1li),per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i vendimit te ortakeve nr 3
date 14.11.2011 ku eshte vendosur;Miratimi i raportit te ekspertit kontabel,per zmadhimin
e kapitalit te shogerise.Kapitali i shogerise pas rritjes shkon ne vleren 13.300.000
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2368423F-1529-4AD1-A9C3-FEF7FBBA693E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D5168E-D9E3-43F2-A8C4-450C2659251C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC428830-F99D-4A4B-A0BD-B00F0C758568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8DC748-1C92-4AD4-941C-C8A2C9AEE19D

leke.Depozitimi i raportit date 08.11.2011 te ekspertes kontabel,per zmadhimin e kapitalit
te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "13.300.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "133.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kliton Gjika") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be ("'13.300.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

28/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-697577-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shoqerise date
28.02.2012 per hapje dhe mbylljen e adresave dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga 5 Maji, Salla e Kompresoreve; )

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; YZBERISH;
Komuna Kashar, Yzberisht, Ndertesa-e Shogerise "VIKI", Magazine, Kati Perdhe; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

10/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-876040-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 09.09.2012, per hapje dhe mbyllje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon i markes Volkswagen, tipi Crafter 35, targa TR 2807 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjeti tip Benz me targe TR 6708 S; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6AA4A9-420E-449F-A699-8E4A8AEDE7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993DB6A6-1B9D-4996-878D-B02B8DC74631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E31B6B4-59FE-45E0-A1BF-C8F9A50B2F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F2F94E-2F10-4FF8-8DB2-5A1956557AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABC3B2F-C50A-489E-B6D4-978D150B9185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC09A09-8C29-46BB-8753-EBED6532489B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC09A09-8C29-46BB-8753-EBED6532489B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E26BDF-F735-4237-8B14-FE25BB4933D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF1427E-AB2C-4F7A-99BA-23C2FDDBAB08

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-206627-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit i ortakut te vetem date 06.09.2013 ku
eshte vendosur: Emerimi i shogerise audituese 1.L..D-99, per rritjen e kapitalit te shogerise.
Depozitimi i raportit per rritjen e kapitalit date 12.09.2013.Depozitimi i vendimit date
16.09.2013 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per tritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "13.300.000,00" u be "27.700.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "133.000,00" u be "277.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kliton Gjika") , Vlera e Kontributit ishte
("13.300.000,00") ube ("27.700.000,00'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-341917-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
31.01.2014, per mbylljen e adreses dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit te
shogerise, date: 31.01:2014, per hapjen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Jordan Misja, Tirané; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
5 Maji, Salla e Kompresoreve, "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591924-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56546D0E-FBB4-4D87-9A30-B599372CA9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668A3290-AF03-4D9E-87FB-B9DEA336AC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2532CD1-31DA-4C66-9B59-13BC95EB6019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62754CEE-1C7F-4E60-BFE5-3A9039C72D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6F3A64-3144-4A73-9937-3AF916DBA22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BE2E0E-C651-4827-A923-3C15A6C62180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F1ADC6-4894-4759-8BDE-E540A6EC4533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EF34C0-C104-4F39-8F83-40727BB40EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E499E3-0F3D-4826-BFB6-6FD14476283C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE01C45-B8CC-4A0B-B583-C7E845FBFE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0542F070-E7D5-4AA3-B34F-EA5A1E07D028

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836543-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-004661-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 03.04.2015 per mbyllje dhe hapje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, ish Misto Mame, Zona Kadastrale 8240; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Jordan Misja, Tirané; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148857-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187235-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA7A111-8A00-4801-BEBA-4F3C7626ECA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3853A90-FC9F-40E9-A78F-746F3E783FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2014FB4E-2E49-4FF6-80F9-76F95D16941E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF797861-7A34-4D5B-80C5-D67D953ED03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027E4BE7-7A1E-4B61-B0F7-059C5CA3E137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027E4BE7-7A1E-4B61-B0F7-059C5CA3E137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF63CC3-35B0-4753-B209-DE029CB94BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B331EEE-7634-4A21-ACAF-F6E4F656A6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41AEEC4-FD7D-418B-99BA-65505471DD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41AEEC4-FD7D-418B-99BA-65505471DD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E767B7-655D-407A-ADA4-CB5B2E30A7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50769D8E-3514-4A19-A3D6-EC22F7512CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA7F532-2391-49BF-89F3-2F2B8F2641D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA7F532-2391-49BF-89F3-2F2B8F2641D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBCB74C-77A2-4D52-AA35-3B8FE4DEB280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806E7D1C-80D0-46CE-9C71-6F141C883872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC4233E-35AF-4EE9-9893-7A0863F4678E

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

02/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-231098-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Dat€. 28.08.2015; té ortakut t& vetém té
shoqéris€ pér hapjen e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Fiat Iveco, Targa AA 491 LU; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-359958-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 15.10.2015, per ndryshimin e selise se
shogerise, hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Rruga e
Kavajes, ish Misto Mame, Zona Kadastrale 8240; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Billal Golemi, Nd.28, H.1, Kodi postare 1019; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Volkswagen Caddy me targe AA 901 FT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe Tip Benz Sprinter me targe TR 9023 S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Kavajes, ish Misto Mame, Zona Kadastrale 8240, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

Billal Golemi, Nd.28, H.1, Kodi postare 1019; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D967C357-0ABA-4598-A414-0B6507FA237D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F08657-8733-488E-95A5-1D7BB6D13B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0563472E-F283-4613-A096-20555F9B4E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E48B799-AF6F-4DFB-9E02-4A2C829925EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC8A854-8AB6-4EDF-B58F-821998A5223E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E421545-9F68-42DD-BE87-CE2278D05BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310387F8-2A0C-4A06-8984-776728C0CB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310387F8-2A0C-4A06-8984-776728C0CB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04FACD0-307A-44E0-BFC6-7859445B5103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16820B51-B456-4AA8-85C9-A357CB8552E8

Imazhi i1 shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-552831-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit, nr.0029, daté
02.03.2016, ku éshté kérkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Rruga Astrit Losha, ndertimet Viki, Yzberisht, Kashar, Zona Kadastrale nr.8220;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Automjeti tip Mercedes Benz me targa AAS82NN; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe Tip Benz Sprinter me targe TR 9023 S; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702705-05-16

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.05.2016, ku eshte vendosur,
riemerimi 1 administratorit te shogerise. Depozitimi i vendimit date 15.05.2016, ku eshte
vendosur, caktimi i zj. Gerta Avrami, per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen
ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("' Kliton Gjika'’) Y
Kohézgjatja ishte (""'17/05/2016") u be ("'17/05/2021'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Gerta Avrami'') Nga data
"15/05/2016

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF033ED-BE21-4FE4-8179-0BFE8FA6C414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6DB560-64FB-4205-95FC-4CC4A7C51D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6DB560-64FB-4205-95FC-4CC4A7C51D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B1C05C-F36B-4651-9DB6-BBAB83A94A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA94B86-62A2-4857-A714-4DD8FE519D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA94B86-62A2-4857-A714-4DD8FE519D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774D6FCB-9931-4390-B686-6892F9809562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3264B210-6A11-4B56-B7E9-878F12AC3521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64CBE4B-670D-4A9C-BE01-20C39788CFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64CBE4B-670D-4A9C-BE01-20C39788CFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64B57A3-7BBC-41CF-8DA8-44A572B1B680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF4EFD0-B7C3-4C6D-B5EC-E6A6B76A4BC9

13/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-815738-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-856955-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tevitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Bilanci Kontabél

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-859261-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-868079-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.07.2016 ku eshte vendosur:1-
Miratimi 1 zmadhimit te kapitalit te shogerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor
2015. 2- Miratimi i emerimit te Znj. Gerta Avrami si Eksperte Kontabel per zmadhimin e
kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 26.07.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj. Gerta Avrami date:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A775D2D4-1A3D-42F1-88B2-9F10BBEAFDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7038AE33-9FB0-4011-86D9-DBF182C0F5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E934F7BC-936A-4D3A-B487-07973F8AEE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DBF30E-2FDF-4716-B2E3-1DE18C1B87DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DBF30E-2FDF-4716-B2E3-1DE18C1B87DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2A38FF-5DA7-4E60-B6DB-4D35CFCF15D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D7F6C0-1437-4628-9DE7-61F58A29B2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EDDEA7-032A-4819-A0C6-8683706849C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCC52FC-B7BF-44A5-B724-B6F239B8448A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12EE833-7BAB-4FA4-9B50-C8924009D227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125E0165-DBD5-48BA-9F04-0C65A2E11A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7167B7-FE2D-4674-ACCA-3C3FA695AB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C50435-0249-4BFC-BE2A-815F6B8EF023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C50435-0249-4BFC-BE2A-815F6B8EF023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978781B3-DC11-4BF2-A907-867ABD54598A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D1FDF3-2483-44D8-B146-9A412DFD6642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01FA683-5540-4D79-A090-A6DEA1919FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25258333-463D-4CF4-84F7-B9410997B82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB48424-7816-4155-B580-E439AC77EE37

25.07.2016.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "27.700.000,00" u be "68.400.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "277.000,00" u be "684.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kliton Gjika") , Vlera e Kontributit ishte
("27.700.000,00") u be ("68.400.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-949574-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

13/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-985043-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

03/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-013518-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.31.10.2016 pér
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sulejman Delvina, Sheshi Willson, Pallati Fati Nr.1,
Kati perdhe perballe Postes Nr.8, Zip Kod.1019, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurie
2/363; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985FDD42-5FB1-4BBE-A9CC-59220D75E756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A58557-5E30-4461-BD9D-8870805FE09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A58557-5E30-4461-BD9D-8870805FE09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90F4218-5A77-4C52-A388-9E285E2A04C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427689F5-7B23-437A-B939-2BFF7B307234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11C79F0-D426-404F-B749-F89F8894ED10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AD394A-D6BB-4BB0-990B-153250B4EA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492C1D15-6B2A-4F87-BE05-64BA7FD2E9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4521CECE-579C-4308-8AE8-F59E6E9690E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4521CECE-579C-4308-8AE8-F59E6E9690E2

26/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-259013-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 emerimit te Znj. Gerta Avrami si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit ushtrimor 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("' Gerta Avrami'’) M
Nga Data ishte (""'15/05/2016'") u be ("'25/03/2017'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

05/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-271130-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.05.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Billal Golemi, Nd.28, H.1, Kodi postare 1019; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-404757-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista € Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-412337-07-17
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A986695D-F63D-48CC-A1E0-45993B30813C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F09ED7-DFAD-4CE5-8FBD-5B9D3A4DB772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F09ED7-DFAD-4CE5-8FBD-5B9D3A4DB772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B139BD8D-0468-4CAC-8A00-0092232EA40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B139BD8D-0468-4CAC-8A00-0092232EA40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB6B76F-E004-42E9-90B2-65124551E3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBFD410-F643-4E26-A11A-080B31F4CF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352239E4-97DF-4E66-A2C1-51E0BEB99A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CD868A-8103-4C53-99CD-6103775205DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA7A779-BFF0-4FE9-80D4-A810544842A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA7A779-BFF0-4FE9-80D4-A810544842A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7623B4AA-D132-4723-95B5-B8CA9070AE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AFA42E-E8BE-4A99-BEC5-D4F2AC110B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584ED3CF-1BE6-4143-A125-FB738DB28DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF14B17-9414-474C-B333-FEC39D8F20F9

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 27.07.2017 per hapje te nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 161 SB, tip Volkswagen Transporter; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-502722-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t€ Shogérisé, daté
03.10.2017 ku &shté kérkuar: Hapja e nj€ adrese dyt€sore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bilal Golemi, Ndertesa 28, Hyrja 1; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620624-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 08.01.2017 per mbylljen e adreses
kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.5, Rruga Sulejman Delvina, Sheshi Willson, Pallati Fati Nr.1, Kati perdhe
perballe Postes Nr.8, Zip Kod.1019, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 2/363; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-649038-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 04., daté 30.01.2018, t& Ortakut t&
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD591955-32BA-48C1-941E-BA42AA981AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEB4BF7-0B6F-4C41-BF89-D8DA8D32AD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEB4BF7-0B6F-4C41-BF89-D8DA8D32AD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3013A602-17B1-4F5B-AE25-5CCB9F913CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D999F6-B55C-414A-93F0-C1EB78C904B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01723E93-72D0-43B8-A5F3-E80A7B9A84F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01723E93-72D0-43B8-A5F3-E80A7B9A84F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DBC74C-365F-4761-9C6F-8B7BD68A26C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40BD0C4-613D-47E0-B8C9-C82A0CED6D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D1E44C-A928-4641-BEFA-D5A43DD6085E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D1E44C-A928-4641-BEFA-D5A43DD6085E

Vetém té Shoqéris€ ku €shté vendosur: 1- Ndryshimi i Administratorit t€ Shoqgérisé. 2-
Miratimi i ndryshimit t& kufizimit t€ kompetencave t€ Administratorit né Statutin e ri té
Shoqérisé. Depozitimi 1 Statutit t&€ Shoqéris€ date 30.01.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Anisa Elbasani'’) Nga data
"30/01/2018 Ne daten ""'30/01/2019
eshte larguar administratori: ("Kliton Gjika'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-658900-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.02.2018, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Bilal Golemi, Ndertesa 28, Hyrja I, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

16/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-671916-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2018 ku
eshte vendosur : Te miratoje autorizimin e pergjithshem te Angjello Gjika dhe Hristina
Gjika, ge secili 1 vetem te firmose si kunderfirme me administratorit e shogerise per
kufizimet e administratorit ne paragrafin e meposhtem: Administratori i Shogerise
nenshkruan/autorizon cdo transaksion bankar vetem me kunder firme te ortakut te vetem te
shogerise z. Kliton Gjika ose cdo personi ge mund te autorizohet posacerisht per nje
transaksion specifik ose pergjithesisht per cdo transaksion qe perfshihet ne kete paragraf,
sipas nje vendimi te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7209CEF5-3ACE-4800-91D8-26FBFC0FDF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FBC9E9-A910-4A7C-A6F4-7235E83BA607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FBC9E9-A910-4A7C-A6F4-7235E83BA607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4368B106-0EEC-46D2-AA62-B30D5327693B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D21B729-D845-4EC1-AF9E-928529FA80FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88821788-96E3-4C01-A425-C3C6D5278DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88821788-96E3-4C01-A425-C3C6D5278DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE89E54-A8C6-49EF-AF99-E77E51CFE25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F1BC05-0952-418F-8F7B-2EFE6D2A1774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F1BC05-0952-418F-8F7B-2EFE6D2A1774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCD405D-8D3B-4E1A-8896-E25565538BB8

01/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-803820-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 15.05.2018, ku eshte vendosur,
caktimi i zj. Gerta Avrami, auditues ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare per
periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2017, te shogerise "PROSOUND" Shpk.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-870523-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.07.2018, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne-Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; v Kashar; YZBERISH;
Rruga Astrit Losha, ndertimet Viki, Yzberisht, Kashar, Zona Kadastrale nr.8220; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose.vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-892902-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

24/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-916075-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.07.2018 per mbyllje te dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 161 SB, tip Volkswagen Transporter; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91903FCE-4AC1-427B-A1D0-4875264A112B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20909DE0-0527-4A4C-BC69-60813724DB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A854B9FD-4BB3-4B1D-A203-854AF8EAA3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A854B9FD-4BB3-4B1D-A203-854AF8EAA3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14206F8-A1C6-43AE-BB55-AEDB6D8D32BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3A10DD-F47A-4866-B615-B13C2545E16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663DD7DF-B937-40DB-A1DA-DCEB6B46F95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663DD7DF-B937-40DB-A1DA-DCEB6B46F95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328BF0BC-FBB8-41F5-B7C6-0C9ADBB74C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85C7E99-8BC4-49C8-AC94-7C4A55FEF4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BEAEC8-54C9-45F9-B2C5-9321CEF7A043

Automjeti tip Mercedes Benz me targa AA582NN; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919746-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise date
27.08.2018, per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 582 NN; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Volkswagen Caddy me targe A4 901 FT; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989401-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 26.10.2018 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, deklarim 1 postes elektronike(e-mail).
E-Mail ishte ("") ube ("office@prosound.al')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga e Kosovareve, Pallati Melrose, Hyrja 1.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058465-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 31.12.2018 pér mbyllje adresash
dytésore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AAB480-5728-435F-B3D2-1CE3928FE977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911F9F61-C1A1-4BCF-8A07-2629D2A32389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A213D66C-B5CC-40BC-96E3-8E629725B0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A213D66C-B5CC-40BC-96E3-8E629725B0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D428E94-4E0C-48CD-A7C4-4C50CB3D63E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293965E1-AC8E-44B2-9FA1-7547DECCCA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6633A935-8D3B-4861-BD04-D6D22E88CA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6633A935-8D3B-4861-BD04-D6D22E88CA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F976629-2180-4E42-96D9-8B8A1F101EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECE1F50-CEC8-4B33-BFDF-9563FFFF3D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443CD138-5357-4B5D-8885-BE427843BA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443CD138-5357-4B5D-8885-BE427843BA4A

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 582 NN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Furgon i markes Volkswagen, tipi Crafter 35, targa TR 2807 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Fiat

Iveco, Targa AA 491 LU; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082928-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 1 daté
29.01.2019 pér miratimin e riemérimit t€ znj. Anisa Elbasani si administratore t€ shoqérisé
duke filluar nga data 30.01.2019 deri mé dat& 30.01.2020.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Anisa Elbasani") R
Kohézgjatja ishte (""30/0172019") u be (""30/01/2020")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/04/2019 Numri'i ceshtjes: CN-163217-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés date 10.04.2019, pér hapjen e nj€ adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Komuna e Parisit'", Zona Kadastrale 8270.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225157-06-19
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4BCFA9-6B7F-4456-93EE-0D08A70013AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4C7431-EDA4-486A-B7F6-933F38D11CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4C7431-EDA4-486A-B7F6-933F38D11CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A58FB0-AB12-4A7E-A190-A3F862D50291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A442A7-8684-45A8-A73E-4808C4F28295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA94633-CE78-41FD-81CA-8DC8AD9312A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA94633-CE78-41FD-81CA-8DC8AD9312A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9CF849-8EDF-405B-8514-C25967B4D98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365E5A99-014E-4E49-AD60-DEF5112B911D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365E5A99-014E-4E49-AD60-DEF5112B911D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD49381-8AD0-4357-AEBD-E64F4A976C66

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 13.05.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi i emerimit te Znj. Gerta Avrami si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit ushtrimor 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263781-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.
Lista e Dokumenteve:
Prosound vendim nr.3.PDF
PROSOUND shenimet shpjeguese 2018.pdf
Prosound Pasgyra e performancés sipas natyres 2018.xIsx
Prosound Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399754-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.11.2019, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem me shumice dhe
pakice si: Pajisje te ndryshme te fonise, zerit, Riparim, montim, tregtim te pajisjeve dhe
sistemeve audio dhe ndrigimit profesional. Vegla muzikore si dhe riparimi i tyre. Dhenia
me qera e perdorimit te pajisjeve te ndryshme audio dhe te ndrigcimit profesional.
Organizimi i koncerteve dhe spektakleve te ndryshme me keto pajisje. Tregtim artikuj
industriale te ndryshem industriale. Tregtimim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si
dhe pjese kembimi per to. Hapje pike lavazhi e servisi. Hapje agjensie imobiliare. Hapje
agjensie turistike, udhetimesh e shitje biletash ajrore, tokesore dhe detare.Tregtim
pajisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, prodhime geramike,
artizanati, pajisje zyrash etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte
vendit., Transport personash brenda dhe jashte vendit. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe
estetike.") u be ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem me
shumice dhe pakice si: Pajisje te ndryshme te fonise, zerit. Riparim, montim, tregtim
te pajisjeve dhe sistemeve audio dhe ndricimit profesional. Vegla muzikore si dhe
riparimi i tyre. Dhenia me gera e perdorimit te pajisjeve te ndryshme audio dhe te
ndricimit profesional. Organizimi i koncerteve dhe spektakleve te ndryshme me keto
pajisje. Tregtim artikuj industriale te ndryshem industriale. Tregtim automjetesh te
cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Hapje pike lavazhi e servisi.
Hapje agjensie imobiliare. Hapje agjensie turistike, udhetimesh e shitje biletash
ajrore, tokesore dhe detare.Tregtim pajisjesh elektro - shtepiake, elektronike,
elektrike, kompjuterike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. Transport
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mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport personash brenda
dhe jashte vendit. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. Sherbime
audiovizuale: Projektime dhe instalime te sistemeve te fonise, zerit, ndricimit
professional, video, ledwall/ekran led, projektor, kamera, stage, skene, podium,
sisteme perkthimi, sistem konference. Import, eksport dhe sherbime te ndryshme te
lidhura me sistemet audiovisuale. Organizim dhe menaxhim eventesh te ndryshme,
konsulence dhe menaxhim projekti, kontraktim pajisjesh te ndryshme per realizimin
e aktiviteteve dhe eventeve. Ofrim sherbimi efekte speciale, kontraktim pajisjesh
piroteknike brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435741-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
19.12.2019, ku éshté kérkuar: Mbyllja€ adres€s dytésore t& ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 5, Rruga e Kosovareve; Pallati Melrose, Hyrja 1., "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-459767-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés s€ shitblerjes té kuotave, daté
27.01.2020, pér shitjen e 10% t€ kapitalit t€ shoqérisé tek Z. Angjello Gjika. Depozitimi i
vendimit t€ asambles€ s€ shoqéris€, dat€ 27.01.2020, né€ té cilén éshté vendosur shitja e
10% e kuotave té shoqéris€ nga ortaku Z. Kliton Gjika né favor té Z. Angjello Gjika.
Depozitimi i vendimit t& asamblesé s€ shoqérisé, daté 22.01.2020, né t€ cilén Eshté
vendosur riemérimi 1 administratorit t€ shogérisé Znj. Anisa Elbasani, pér njé periudhé
tjetér nj€ vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Angjello Gjika') Numri i aksioneve "10,00
Perqindja ne kapital "10,00 Kontributi ne para "6.840.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kliton Gjika") , Vlera e Kontributit ishte
("68.400.000,00") u be ("61.560.000,00'")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Kliton Gjika") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be (""90,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kliton Gjika") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("90,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Anisa Elbasani'’") s
Kohézgjatja ishte (""'30/01/2020") u be ("'22/01/2021")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-554793-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 02.07.2020 ku &shté vendosur:
Emerimi i Audituesit Ligjor znj.Gerta Avrami pér auditimin e pasqyrave financiare te vitit
2019.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti.i autorizimit

28/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-560986-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

Prosound Pasqgyra e performancés sipas natyres 2019.xIsx
Prosound Pasqgyrat Financiare viti 2019.pdf

Prosound Vendimi ortaku.pdf

Prosound Pasqgyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

10/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-614494-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.10.2020, ku eshte vendosur ,
caktimi i ekspertit kontabel Grant Thornton per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te
shogerise, vendimit date 30.10.2020 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te
Ekspertit Kontabel date 29.10.2020.

Vlera e Kapitalit ishte "68.400.000,00" u be "115.649.412,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "684.000,00" u be "1.156.494,12"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kliton Gjika") , Vlera e Kontributit ishte
("61.560.000,00") u be (""104.084.471,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Angjello Gjika") , Vlera e Kontributit
ishte ("6.840.000,00") u be (""11.564.941,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

22/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-648665-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.01.2021, per riemerim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Anisa Elbasani'’) M
Kohézgjatja ishte ("'22/01/2021") u be ("'21/01/2022")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-658665-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 11.02.2021, ku eshte vendosur:
Ndryshim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem me shumice dhe
pakice si: Pajisje te ndryshme te fonise, zerit. Riparim, montim, tregtim te pajisjeve dhe
sistemeve audio dhe ndricimit profesional. Vegla muzikore si dhe riparimi i tyre. Dhenia
me-qera e perdorimit te pajisjeve te ndryshme audio dhe te ndricimit profesional.
Organizimi i koncerteve dhe spektakleve te ndryshme me keto pajisje. Tregtim artikuj
industriale te ndryshem industriale. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si
dhe pjese kembimi per to. Hapje pike lavazhi e servisi. Hapje agjensie imobiliare. Hapje
agjensie turistike, udhetimesh e shitje biletash ajrore, tokesore dhe detare. Tregtim
pajisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, prodhime geramike,
artizanati, pajisje zyrash etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte
vendit. Transport personash brenda dhe jashte vendit. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe
estetike. Sherbime audiovizuale: Projektime dhe instalime te sistemeve te fonise, zerit,
ndricimit professional, video, ledwall/ekran led, projektor, kamera, stage, skene, podium,
sisteme perkthimi, sistem konference. Import, eksport dhe sherbime te ndryshme te lidhura
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me sistemet audiovisuale. Organizim dhe menaxhim eventesh te ndryshme, konsulence dhe
menaxhim projekti, kontraktim pajisjesh te ndryshme per realizimin e aktiviteteve dhe
eventeve. Ofrim sherbimi efekte speciale, kontraktim pajisjesh piroteknike brenda kufijve te
parashikuar nga legjislacioni ne fugi.") u be ("Import eksport, tregtimin e
artikujve te ndryshem me shumice dhe pakice si:Pajisje te ndryshme te fonise, zerit,
riparim, montim, tregtim te pajisjeve dhe sistemeve audio dhe ndricimit profesional.
Vegla muzikore si dhe riparimi i tyre. Dhenia me qera e perdorimit te pajisjeve te
ndryshme audio dhe te ndri¢imit profesional. Organizimi i koncerteve dhe
spektakleve te ndryshme me keto pajisje. Tregtim artikuj industriale te ndryshem
industriale. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi
per to. Hapje pike lavazhi e servisi. Hapje agjensie imobiliare. Hapje agjensie
turistike, udhetimesh e shitje biletash ajrore, tokesore dhe detare. Tregtim pajisjesh
elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, prodhime qeramike,
artizanati, pajisje zyrash etj. Transport mallrash té té gjitha llojeve brenda dhe
jashte vendit. Transport personash brenda dhe jashte vendit. Tregtim prodhimesh
kozmetike dhe estetike.Sherbime audiovizuale: Projektime dhe instalime te sistemeve
te fonise, zerit, ndricimit professional, video, ledwall/ekran led, projektor, kamera,
stage, skene, podium, sisteme perkthimi, sistem konference. Import, eksport dhe
sherbime te ndryshme te lidhura me sistemet audiovisuale. Organizim dhe menaxhim
eventesh te ndryshme, konsulence dhe menaxhim projekti, kontraktim pajisjesh te
ndryshme per realizimin e aktiviteteve dhe eventeve. Ofrim sherbimi efekte speciale,
kontraktim pajisjesh piroteknike brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne
fuqi.Import-export materiale per izolim akustik, import-export materiale ne fushen e
sistemeve te sigurise: alarme, kamera, akses kontroll dhe cdo gje tjeter ne lidhje me
fushen e mesiperme.Import-export ne fushen e sistemeve te shperndarjes se internetit
dhe ofrimit te sherbimit Brenda dhe jashte vendit. ")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685280-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Prosound Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Prosound Pasgyra e performancés sipas natyres 2020.xIsx
Prosound Pasqyra Financiare viti 2020.pdf
Prosound Vendim ortaku Nr.4.pdf
21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723266-06-21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkeses daté 16.06.2021 ku eshte vendosur:
Ndryshim numer telefoni.
Telefon ishte ("0694073773") u be (""+35544511170")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-846020-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vullnetar i vendit date 07.01.2022 ku eshte
vendosur: Shperndarja e fitimit ne forme dividenti sipas kuotes ge ka cdo ortak.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

24/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-851593-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblesé dt. 21.01.2022, ku vendosi
: Riemérimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Anisa Elbasani'’) M
Kohézgjatja ishte ("'21/01/2022") u be ("'21/01/2023'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

11/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-873323-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 daté 14.02.2022, pé miratimin e
autorizimit pér lidhjen e kontratés s€ huas.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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12/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-892004-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakéve daté
30.03.2022 ku éshté vendosur: Caktimi i z. Edison Troshani me numér licence 487 daté

04.11.2021 t&€ I.LE.K. A pér auditimin e pasqyrave financiare pér periudhén ushtrimore té
mbyllur mé daté 31.12.2021.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

26/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-898814-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

Prosound Pasqgyra e pozicionit financiar 2021.xIsx
Prosound Vendimi ortaku nr.6.pdf

Prosound Pasqgyrat Financiare viti 2021.PDF

Prosound Pasqyra e performancés sipas natyres 2021.x1sx

27/06/2022

Numri i ceshtjes: CN=922918-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.06.2022 per shperndarjen e
dividentit.

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-006145-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.09.2022 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Sulejman Delvina Ndertesa nr 1, Kodi Postar 1019, Njesia Bashkiake nr 5,
Tirane.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

25



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCE4447-212A-459D-9325-0C08DD2F6D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCE4447-212A-459D-9325-0C08DD2F6D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C475EDF-5719-4506-AC70-0E251B95242F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912434FF-F6DD-406B-815E-848EE457E023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC47E44-9122-41F7-ABCC-ABFA47C6772F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB6FD37-244C-44F1-BE2F-361D6F833AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0671E5-784C-4F5D-A1C9-F3DDC9CEEF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC551A7-3119-4401-80C4-9BCF57F1373E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCE0BB2-F80B-482C-AF34-1B4FCC626B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74926ADB-0F9D-4FEA-BCCF-31FCBCF57ECD

14/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-079542-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
18.01.2023 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Anisa Elbasani
dhe ndryshimin e kufizimeve te kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Anisa Elbasani'’") s
Nga Data ishte (""30/01/2018") u be (""21/01/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Anisa Elbasani'’) s
Kohézgjatja ishte (""21/01/2023") u be (""21/01/2026")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Anisa Elbasani'’’) s
Competence ishte (""Me perjashtim te nje vendimi te ndryshem te Asamblese

se Ortakeve, Administratori i Shogerise do te nenshkruaje gjithmone bashkerisht me
ortakun e vetem te shoqerise z. Kliton Gjika cdo akt ligjor, kontrate, marreveshje,
deklarate te cdo lloji ge do te kete lidhje me qerate, shitblerjen ose transferimin e te
drejtave mbi asetet e prekshme dhe te paprekshme te shogerise duke perfshire pasuri te
luajtshme dhe te paluajtshme."’’) u be (""Administratori I shogerise
nenshkruan/autorizon cdo transaksion banker vetem me kunderfirme te njerit prej
ortakeve te shogerise ose cdo personi ge mund te autorizohet posacerisht per nje
transaksion specific ose pergjithesisht per cdo transaction qe perfshihet ne kete
paragraph, sipas nje vendimi te asamblese se pergjithshme te ortakut. Administratori 1
shogerise ka te drejte te nenshkruaje hua, kredi, hipotekimi te pasurive te luajtshme dhe
te paluajtshme, zbritje dhe cdo ofrim fondesh, ge perben nje kredi ose debi per
shogerine, vetem ne baze te nje vendimi miratues te asamblese se ortakeve.
Administratori I shogerise vecmas mund te nenshkruaje dhe ndermarre cfaredo lloj
veprimi ose operacioni shitblerje normale ( te punes ne cilene e furnizuesit ose te
furnizuarit, te porositesit.ose te te porositurit) per nje kontrate/marreveshje me cdo

subject tregtar ose klient deri ne Shumen prej Euro 10.000 (dhjete mije) ose
kundervleren neleke ose cdo valute tjeter. Ne rastet te tejkalimit te limiteve te percaktuar
ne kete paragraph operacioni perkates do te miratohet me kunder firme te njerit prej
ortakeve te shogerise ose cdo personi ge mund te autorizohet posacerisht per nje
transaksion specific ose pergjithesisht per cdo transaksion ge perfshihet ne kete
paragraph, sipas nje vendimi te asamblese se pergjithshme te ortakeve. Me perjashtim
ten je vendimi te ndryshem te asamblese se ortakeve, administrator I shogerise do te
nenshkruaje gjithmone bashkerisht me njerin prej ortakeve te shogerise cdo akt ligjor,
kontrate, marreveshje, deklarate te cdo lloji ge do te kete lidhje me girate, shitblerjen ose
transferimin e te drejtave mbi asetet e prekshme dhe te paprekshme te shoqerise duke
perfshire pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme. Kufizimet e mesiperme nuk jane te
aplikueshme per cdo transaksion ge ka per gellim pagesat e detyrueshme te lidhura me
administrimin_e zakonshme te aktivitetit te shoqerise duke perfshire por pa u kufizuar ne
pagesn_e taksave, tarifave dhe kontributeve te sigurimeve shogerore dhe shendetesore,
pagat e punemarresve, detyrimet per furnitoret e energjise elektrike dhe ujit, gjobat dhe
penalitetet ge lidhen me to, te cilat administrator mund ti autorizoje dhe kryeje 1

vetem.'"")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-107536-04-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé, ku €shté vendosur:
Caktimi 1 z. Edison Troshani me numér licence 487 daté 04.11.2021 t&é .LE.K.A pér
auditimin e pasqyrave financiare pér periudhén ushtrimore t&€ mbyllur mé daté 31.12.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-110061-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Sabaudin Gabrani, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-115803-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dpozitimi i akteve per percaktimin e te dhenave vullnetare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/05/2023

Numri'i ceshtjes: CN-117064-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

Prosound Pasqgyrat financiare 2022-2.pdf
2-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Prosound Vendim Asambleje nr.5.pdf
1-Pasqgyra e Pozicioni Financiar.xlsx

13/02/2024

Numri i ceshtjes: CN-251805-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.02.2024 per shperndarjen ne
formen e dividentit te rezerves ne vleren 20,300,033 leke.

27



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC2BE45-48D2-4610-B189-461712EB9A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4129E920-4553-4377-A202-FAD610F1F8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8A6D73-339D-4981-97D0-14A184B08BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CBC48A-37DB-4166-9F3F-6C76A3DE6E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4CE385-76B6-4932-A5F8-95AF7F2CF9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8636F4B9-372D-4057-B376-9A87A9A24BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA17EB88-58B6-4D87-BDFE-65BE8CDEF1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823002F1-8C02-46C1-8CF5-4E1B142CDC75

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257153-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé, ku €shté vendosur:
Caktimi 1 z. Edison Troshani me numér licence 487 daté 04.11.2021 t&é .LE.K.A pér
auditimin e pasqyrave financiare pér periudhén ushtrimore t&€ mbyllur mé daté 31.12.2023.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-267786-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Angjello Gjika") , Vlera e Kontributit
ishte ("11.564.941,00") u be ("17.347.411,80")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Angjello Gjika") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("10,00") u be ("15,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Angjello Gjika") , Numri 1 aksioneve
ishte ("10,00") u be ("15,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kliton Gjika") , Vlera e Kontributit ishte
("104.084.471,00") u be (""98.302.000,20")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kliton Gjika") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("90,00") u be ("85,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kliton Gjika") , Numri 1 aksioneve ishte
("90,00") ube ("'85,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290159-05-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.05.2024 per ndryshimin e
objektit .

Objekti ishte ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem me shumice dhe
pakice si:Pajisje te ndryshme te fonise, zerit, riparim, montim, tregtim te pajisjeve dhe
sistemeve audio dhe ndricimit profesional. Vegla muzikore si dhe riparimi i tyre. Dhenia
me qera e perdorimit te pajisjeve te ndryshme audio dhe te ndrigcimit profesional.
Organizimi i koncerteve dhe spektakleve te ndryshme me keto pajisje. Tregtim artikuj
industriale te ndryshem industriale. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si
dhe pjese kembimi per to. Hapje pike lavazhi e servisi. Hapje agjensie imobiliare. Hapje
agjensie turistike, udhetimesh e shitje biletash ajrore, tokesore dhe detare. Tregtim
pajisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, prodhime geramike,
artizanati, pajisje zyrash etj. Transport mallrash té t¢ gjitha llojeve brenda dhe jashte
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vendit. Transport personash brenda dhe jashte vendit. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe
estetike.Sherbime audiovizuale: Projektime dhe instalime te sistemeve te fonise, zerit,
ndrigimit professional, video, ledwall/ekran led, projektor, kamera, stage, skene, podium,
sisteme perkthimi, sistem konference. Import, eksport dhe sherbime te ndryshme te lidhura
me sistemet audiovisuale. Organizim dhe menaxhim eventesh te ndryshme, konsulence dhe
menaxhim projekti, kontraktim pajisjesh te ndryshme per realizimin e aktiviteteve dhe
eventeve. Ofrim sherbimi efekte speciale, kontraktim pajisjesh piroteknike brenda kufijve te
parashikuar nga legjislacioni ne fugi.Import-export materiale per izolim akustik, import-
export materiale ne fushen e sistemeve te sigurise: alarme, kamera, akses kontroll dhe cdo
gje tjeter ne lidhje me fushen e mesiperme.Import-export ne fushen e sistemeve te
shperndarjes se internetit dhe ofrimit te sherbimit Brenda dhe jashte vendit. ") u be
("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem me shumice 'dhe pakice
si:Pajisje te ndryshme te fonise, zerit, riparim, montim, tregtim te pajisjeve dhe
sistemeve audio dhe ndricimit profesional. Vegla muzikore si dhe riparimi i tyre.
Dhenia me gera e perdorimit te pajisjeve te ndryshme audio dhe te ndricimit
profesional. Organizimi i koncerteve dhe spektakleve te ndryshme me keto pajisje.
Tregtim artikuj industriale te ndryshem industriale. Tregtim automjetesh te cdo lloji,
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Hapje pike lavazhi e servisi. Hapje
agjensie imobiliare. Hapje agjensie turistike, udhetimesh e shitje biletash ajrore,
tokesore dhe detare. Tregtim pajisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike,
kompjuterike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. Transport mallrash
té té gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport personash brenda dhe jashte
vendit. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike.Sherbime audiovizuale:
Projektime dhe instalime te sistemeve te fonise, zerit, ndricimit professional, video,
ledwall/ekran led, projektor, kamera, stage, skene, podium, sisteme perkthimi, sistem
konference. Import, eksport dhe sherbime te ndryshme te lidhura me sistemet
audiovisuale. Organizim dhe menaxhim eventesh te ndryshme, konsulence dhe
menaxhim projekti, kontraktim pajisjesh te ndryshme per realizimin e aktiviteteve
dhe eventeve. Ofrim sherbimi efekte speciale, kontraktim pajisjesh piroteknike
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi.Import-export materiale per
izolim akustik, import-export materiale ne fushen e sistemeve te sigurise: alarme,
kamera, akses kontroll dhe cdo gje tjeter ne lidhje me fushen e mesiperme.Import-
export ne fushen e sistemeve te shperndarjes se internetit dhe ofrimit te sherbimit
Brenda dhe jashte vendit. Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te
transformatoreve, paneleve diellore, makinerive dhe pajisjeve, si dhe pjeseve te
kembimit per to.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-297492-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2023.
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Lista e Dokumenteve:
PasqgyraePerform.natyra.xIsx.xlsx
RaportAuditimiPFPROSOUNDSHPK.pdf
PasgyratFinanciarePROSOUNDSHPK .pdf
PasqyraeNdryshimeveneKapitaleteveta.xlsx.xIsx
VendimiiAPortakevenr.perPF.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xIsx.xlsx
PasqyraeFlukseveteMjeteveMonetarelndirekte.xIsx.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf

02/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365456-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin ¢ administratorit te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Kliton Gjika'") Nega data ""01/10/2024
Ne daten "'30/09/2029
eshte larguar administratori: ("Anisa Elbasani'’)

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 07/11/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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